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Račiansky Kros - Behy pre Radosť - 28.10.2012 - 15km
počasie: 2°C, zamračené; trať mokrá, miestami zasnežená

časomiera: Peter Soľár, 0905 269 724

abs. 

por.

por. v 

kat. Meno Priezvisko ročník kategória klub, mesto št číslo čas

1 1 Michal Glaus 1983 M klub Dunajských vodákov 33 1:11:09

2 1 Tomáš Giertli 1967 M40 Čierny Balog Dobroč 58 1:12:40

3 2 Marian Stránsky 1979 M Bratislava 47 1:14:29

4 3 Ronald Hudek 1981 M ROHLIK GA 4 1:16:01

5 2 Jaro Dej 1968 M40 Kysuce 19 1:16:11

6 4 Tomáš Wiebauer 1977 M sanssport.sk 38 1:16:18

7 5 René Mráz 1974 M Cross Country Club Rača 60 1:16:39

8 6 Dusan Osif 1977 M Pre Duda / Bratislava 39 1:16:57

9 7 Braňo Drgoňa 1979 M tj wocelar 26 1:16:58

10 1 Ján Piroščák 1962 M50 exe.sk 8 1:17:09

11 8 Stanislav Svat 1987 M pomaly ďalej zájdeš 43 1:18:16

12 3 Dušan Józsa 1972 M40 HK Filozof 61 1:18:19

13 1 Diana Tešovičová 1981 Z Triaxx 36 1:18:26

14 4 Ján Dolák 1966 M40 Cross Country Rača 34 1:18:31

15 9 Martin Homola 1987 M Homola Team 37 1:19:51

16 5 Peter Ratkovsky 1966 M40 Triatlon team Trnava 62 1:19:57

17 2 Silvia Petrjanosova 1980 Z Nezávislosť BA 54 1:20:00

18 3 Denisa Kušnierová 1977 Z ŠKP Bratislava 27 1:20:08

19 4 Eva Tulejová 1982 Z TJ Rapid 48 1:20:13

20 2 Dušan Sitek 1955 M50 Cross Country Rača 22 1:20:46

21 5 Romana Komarňanská 1990 Z Trnava 52 1:20:53

22 6 Cyril Bohunický 1963 M40 BK Malženice 7 1:20:57

23 10 Maťo Kiňo 1981 M tj wocelar BA 16 1:21:29

24 3 Daniel Michalicka 1958 M50 Bratislava 57 1:21:58

25 4 Belo Kováč 1954 M50 Bratislava 1 1:22:30

26 7 Peter Pecha 1970 M40 KOBRA Bratislava 66 1:22:41

27 1 Oľga Kosibová 1969 Z40 Dolné Orešany 23 1:22:57

28 8 Peter Horňák 1969 M40 GEOWORK BA 3 1:23:00

29 11 Lubomir Figmik 1977 M Anasoft 55 1:23:06

30 5 Anton Hrabovský 1958 M50 Cross Country Club Rača 5 1:23:08

31 12 Peter Jankovič 1983 M cyklovylet.blogspot.com 17 1:23:20

32 13 Andrej Krno 1978 M Bratislava 45 1:23:51

33 9 Ladislav Miščík 1965 M40 1.CK Zámostie TRENČÍN 15 1:25:11

34 10 Miroslav Ďuračka 1964 M40 Bratislava 65 1:25:27

35 11 Slavo Ružek 1972 M40 Modra Králová 35 1:25:33

36 1 Miroslav Kresanek 1949 M60 Petrzalka 14 1:25:40

37 2 Ľubomír Okruhlica 1952 M60 Nezávislost BA 24 1:26:08

38 12 Ervín Szucs 1963 M40 Roverservis 44 1:26:17

39 13 Pavol Brezovsky 1972 M40 dknb 49 1:27:12

40 14 Peter Gemeran 1981 M Bratislava 64 1:28:30

41 6 Jaroslav Cisár 1961 M50 Triklub FTVS Bratislava 2 1:29:15

42 15 Dušan Michalec 1974 M Pezinok 40 1:30:04

43 7 Jozef Oravec 1959 M50 Cross Country Club Rača 59 1:30:41

44 6 Karin Kaczorová 1976 Z 10 1:30:46

45 16 Milan Kurta 1987 M Bratislava - Rača 32 1:31:57

46 7 Elena Guričanová 1987 Z Bratislava 46 1:31:59

47 17 Marián Varga 1976 M Downtown 30 1:32:07

48 18 Pavel Blahút 1974 M Bratislava 28 1:36:01
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49 19 Pavol Hajduk 1973 M Železna studnička BA 63 1:36:06

50 8 Peter Dolák 1958 M50 Cross Country Rača 68 1:36:15

51 20 Maros Floris 1977 M DG Bratislava 11 1:37:03

52 21 Marcel Jedlička 1974 M bratislava 21 1:37:11

53 9 Lubomír Urmanič 1953 M50 SAMZASEBA Pezinok 18 1:37:43

54 22 Michal Kmeťo 1991 M MKŠK Modra 41 1:37:45

55 23 Juraj Červenka 1982 M Ružinov 6 1:37:52

56 8 Marianna Paulíková 1974 Z Bratislava 67 1:42:05

57 10 Peter Slovinec 1953 M50 Nya Eurovea Running Team 20 1:42:58

58 24 Jozef Dorozlo 1973 M Pezinok 53 1:43:10

59 2 Mariana Vašková 1964 Z40 exe.sk 9 1:47:06

60 11 Michal Kmeťo 1956 M50 MKŠK Modra 42 1:48:16

61 12 Juraj Surový 1962 M50 MTB Kolečko 29 1:48:19

62 25 Ľubomír Okruhlica jr. 1975 M Nezávislosť BA 25 1:49:59

63 9 Zuzana Beresova 1985 Z bratislava 50 1:54:13

64 3 Ľubica Beresova 1955 Z40 Bratislava 51 2:07:46

65 10 Soňa Lörincová 1981 Z Bratislava 12 2:11:30

kategória: M

abs. 

por.

por. v 

kat. Meno Priezvisko ročník kategória klub, mesto št číslo čas

1 1 Michal Glaus 1983 M klub Dunajských vodákov 33 1:11:09

3 2 Marian Stránsky 1979 M Bratislava 47 1:14:29

4 3 Ronald Hudek 1981 M ROHLIK GA 4 1:16:01

6 4 Tomáš Wiebauer 1977 M sanssport.sk 38 1:16:18

7 5 René Mráz 1974 M Cross Country Club Rača 60 1:16:39

8 6 Dusan Osif 1977 M Pre Duda / Bratislava 39 1:16:57

9 7 Braňo Drgoňa 1979 M tj wocelar 26 1:16:58

11 8 Stanislav Svat 1987 M pomaly ďalej zájdeš 43 1:18:16

15 9 Martin Homola 1987 M Homola Team 37 1:19:51

23 10 Maťo Kiňo 1981 M tj wocelar BA 16 1:21:29

29 11 Lubomir Figmik 1977 M Anasoft 55 1:23:06

31 12 Peter Jankovič 1983 M cyklovylet.blogspot.com 17 1:23:20

32 13 Andrej Krno 1978 M Bratislava 45 1:23:51

40 14 Peter Gemeran 1981 M Bratislava 64 1:28:30

42 15 Dušan Michalec 1974 M Pezinok 40 1:30:04

45 16 Milan Kurta 1987 M Bratislava - Rača 32 1:31:57

47 17 Marián Varga 1976 M Downtown 30 1:32:07

48 18 Pavel Blahút 1974 M Bratislava 28 1:36:01

49 19 Pavol Hajduk 1973 M Železna studnička BA 63 1:36:06

51 20 Maros Floris 1977 M DG Bratislava 11 1:37:03

52 21 Marcel Jedlička 1974 M bratislava 21 1:37:11

54 22 Michal Kmeťo 1991 M MKŠK Modra 41 1:37:45

55 23 Juraj Červenka 1982 M Ružinov 6 1:37:52

58 24 Jozef Dorozlo 1973 M Pezinok 53 1:43:10

62 25 Ľubomír Okruhlica jr. 1975 M Nezávislosť BA 25 1:49:59

kategória: M40

abs. 

por.

por. v 

kat. Meno Priezvisko ročník kategória klub, mesto št číslo čas
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2 1 Tomáš Giertli 1967 M40 Čierny Balog Dobroč 58 1:12:40

5 2 Jaro Dej 1968 M40 Kysuce 19 1:16:11

12 3 Dušan Józsa 1972 M40 HK Filozof 61 1:18:19

14 4 Ján Dolák 1966 M40 Cross Country Rača 34 1:18:31

16 5 Peter Ratkovsky 1966 M40 Triatlon team Trnava 62 1:19:57

22 6 Cyril Bohunický 1963 M40 BK Malženice 7 1:20:57

26 7 Peter Pecha 1970 M40 KOBRA Bratislava 66 1:22:41

28 8 Peter Horňák 1969 M40 GEOWORK BA 3 1:23:00

33 9 Ladislav Miščík 1965 M40 1.CK Zámostie TRENČÍN 15 1:25:11

34 10 Miroslav Ďuračka 1964 M40 Bratislava 65 1:25:27

35 11 Slavo Ružek 1972 M40 Modra Králová 35 1:25:33

38 12 Ervín Szucs 1963 M40 Roverservis 44 1:26:17

39 13 Pavol Brezovsky 1972 M40 dknb 49 1:27:12

kategória: M50

abs. 

por.

por. v 

kat. Meno Priezvisko ročník kategória klub, mesto št číslo čas

10 1 Ján Piroščák 1962 M50 exe.sk 8 1:17:09

20 2 Dušan Sitek 1955 M50 Cross Country Rača 22 1:20:46

24 3 Daniel Michalicka 1958 M50 Bratislava 57 1:21:58

25 4 Belo Kováč 1954 M50 Bratislava 1 1:22:30

30 5 Anton Hrabovský 1958 M50 Cross Country Club Rača 5 1:23:08

41 6 Jaroslav Cisár 1961 M50 Triklub FTVS Bratislava 2 1:29:15

43 7 Jozef Oravec 1959 M50 Cross Country Club Rača 59 1:30:41

50 8 Peter Dolák 1958 M50 Cross Country Rača 68 1:36:15

53 9 Lubomír Urmanič 1953 M50 SAMZASEBA Pezinok 18 1:37:43

57 10 Peter Slovinec 1953 M50 Nya Eurovea Running Team 20 1:42:58

60 11 Michal Kmeťo 1956 M50 MKŠK Modra 42 1:48:16

61 12 Juraj Surový 1962 M50 MTB Kolečko 29 1:48:19

kategória: M60

abs. 

por.

por. v 

kat. Meno Priezvisko ročník kategória klub, mesto št číslo čas

36 1 Miroslav Kresanek 1949 M60 Petrzalka 14 1:25:40

37 2 Ľubomír Okruhlica 1952 M60 Nezávislost BA 24 1:26:08

kategória: Z

abs. 

por.

por. v 

kat. Meno Priezvisko ročník kategória klub, mesto št číslo čas

13 1 Diana Tešovičová 1981 Z Triaxx 36 1:18:26

17 2 Silvia Petrjanosova 1980 Z Nezávislosť BA 54 1:20:00

18 3 Denisa Kušnierová 1977 Z ŠKP Bratislava 27 1:20:08

19 4 Eva Tulejová 1982 Z TJ Rapid 48 1:20:13

21 5 Romana Komarňanská 1990 Z Trnava 52 1:20:53

44 6 Karin Kaczorová 1976 Z 10 1:30:46

46 7 Elena Guričanová 1987 Z Bratislava 46 1:31:59

56 8 Marianna Paulíková 1974 Z Bratislava 67 1:42:05

63 9 Zuzana Beresova 1985 Z bratislava 50 1:54:13

65 10 Soňa Lörincová 1981 Z Bratislava 12 2:11:30
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kategória: Z40

abs. 

por.

por. v 

kat. Meno Priezvisko ročník kategória klub, mesto št číslo čas

27 1 Oľga Kosibová 1969 Z40 Dolné Orešany 23 1:22:57

59 2 Mariana Vašková 1964 Z40 exe.sk 9 1:47:06

64 3 Ľubica Beresova 1955 Z40 Bratislava 51 2:07:46


